1

证券代码：300326 证券简称：ST凯利 公告编号：2026-007

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

关于转让公司持有的上海利格泰生物科技股份

有限公司股份暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

为进一步优化公司资产结构，提高资金使用效率，上海凯利泰医疗科技股份

有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 9月 27日召开第六届董事会第十一次

会议，审议通过了《关于转让公司持有的上海利格泰生物科技股份有限公司股份

暨关联交易的议案》，同意公司将持有的上海利格泰生物科技股份有限公司（以

下简称“上海利格泰”）的全部股份，即 7.0130%的股份以人民币 152,029,483.02

元转让予上海利格智创企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“利格智创”）。

具体内容详见公司于 2025 年 9 月 29 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《上海凯利泰医疗科技股份有限公司关于转让公司持有的上海利格泰生物科

技股份有限公司股份暨关联交易的公告》（公告编号：2025-097）。

二、交易进展情况

截至本公告披露日，公司已与协议各方签署《股份转让协议》，公司已收到

全部协议约定款项，本次交易已完成交割，公司不再持有上海利格泰股份。

特此公告。

上海凯利泰医疗科技股份有限公司

董事会

二○二六年一月二十三日

	OLE_LINK21
	OLE_LINK22
	OLE_LINK6
	OLE_LINK20
	OLE_LINK19
	OLE_LINK13